implorandam.

Paulus Episcopus
,

servus servorum Dei,

Dniveisis cbristifidelibus praesentes litteras

inspecturis , salutem et apostolicam bene-

dictionem.

EioHinin. Dominus ac Deus noster excelsus, (pii

in omnibus operibus suis iuslus est et

1 Vocem slalutis delemus (R. t.).
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misericors, insto licei iudicio visitel in

virgà iniquitate? nostras, et in verberibus

peccala nostra, mi.sericordiam tanien siiam

non amovel a nobis: temporalia enim

immittens flagella , immensa benignitale

fi diarilale sua revocai nos ab iniquita-

tibns nostris, ut ad poenitenliam addu-

camur.

§ 1. Id vero nos cogilanles, sicut pio caus» mdi-

nostrà pastorali cura maximo cordis do- '„',bi"àJi.

"'"'"'

lore aflìcimur cernentes tanlis ac tam

gravibus proccllis interduni, ac praecipue

boc tempore in inclytà Germania ot vi-

cinis provinciis, agitali Ecclcsiam Dei, ita

eliam speramus in Domino, quod si eum,

pressuris nos in vias suas revocanlem, au-

dierimus, dignos fructus agenles poeni-

tcnliae,de tribulationuni proceilispopulum

suum educet et tranquillitatem Ecclesiae

suae reslituet. Hoc vero, ut impetrare va-

leamus , in corde contrito et liumiliato

orationibus ad Deum adeannis; scriptum

est enim : Orabitis me, ci ego exaudiam

vos
,

quaeretis me, et invenietis, cum

quacsieritis in loto corde veslro; nec de-

sini orationes, ieiunia, elccmosinae, et alia

pia opera, memorcs Danielis, cuiiis verba,

ex quo die apposuit cor suum, ut se af-

fligerel in conspectu Dei , exaudila fue-

runt : nani quod allinei ad eleemosynas,

cas peccala purgare , ac facere ut inve-

niatur misericordia , satis etiam divinis

eloquiis admonemur. Quocirca, ut, quan-

tum cum Domino possumus, fideles ad

ad baec alacrius pcragenda invitemus
,

prò nostro pasloralis odicii munere, ex

solcmni Ecclesiae catholicae more, eius-

dem Ecclesiae Ihesauros, quorum, licei

nullis nostris merilis, a Domino dispen-

satores conslituti sumus, proferre et lar-

gissimo erogare deerevimus.

§ 2. llaque, ex parte omnipolentis Dei Honatur »d

^ '

. T-M" o • •. • oiusassequutio-

Palris et nlii et Spuilus sancii, omnes noni,

et singulos ulriusque sexus cluislilìdeles

timi ili .Vlmà l'rbe nostrA, quam alibi ubi-
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que locoruni conslitutos, apostolica aucto-

ritate paterne, enixeque requirinius, mo-

nemiis et in Domino adhortaniur ad infra-

scripla devolt' peragenduiu fi adimplen-

dum, ac ad Deuin Palrcm inisericordiai'uni